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ANKARA’YA YENİ BİR NEFES: 
“METROMALL AVM”

AVM’lerin sadece alışveriş mekanı değil, aynı zamanda sosyalleşme 
merkezi ve buluşma noktası olduğunu göz önünde bulundurarak, uzun 
zamandır en ince ayrıntıya kadar titizlikle çalıştıklarını belirten KA 
Danışmanlık Kurucusu Esra Polat, alışveriş ve yaşam kültürünün bir 
araya geldiği, ziyaretçilerin tüm beklentilerini karşılayan çok büyük bir 
yaşam merkezi sunduklarını dile getirdi.

Ziyaretçilerine açık havada farklı bir alışveriş deneyimi yaşatacak olan Ankara’nın ilk, Türkiye’nin ise 
en büyük üstü açılabilen alışveriş merkezini hizmete sunan Metromall, 28 Eylül 2017’de kapılarını 
açıyor. Açılışa özel olarak AVM, özel kampanyalar, renkli müzik gösterileri ve kortejler ile Ankaralılar’a 
unutulmaz bir açılış organizasyonu yaşatacak.

EN İNCE AYRINTISINA KADAR TİTİZLİKLE ÇALIŞILDI 

Bir Söğüt İnşaat projesi olan Metromall AVM-Residence projesi Ankara ziyaretçisine 
neler sunacak? Proje için bölge halkının tüm beklentilerini karşılayacak bir komp-
leks diyebilir miyiz?
Eryaman ve çevresinin ihtiyacı olan modern, güvenli ve her kesime hitap edecek 
projemizi Ankara ile buluşturmanın heyecanını yaşıyoruz. Bulunduğu sektörlerde 
gerçekleştirdiği dev projelerle dikkat çeken Söğüt İnşaat güvencesiyle inşa edilen 
Metromall,  Ankara, Eryaman’da açılıyor.  Bölgede bulunmayan ulusal ve uluslararası 
markaları,  Ankara’nın en büyük çocuk oyun alanını ve spor kompleksini Ankara halkı-
na sunan Metromall, sinema ve bowling gibi eğlenceli aktiviteleri de Ankaralılara su-
nuyor. AVM’lerin sadece alışveriş mekanı değil, aynı zamanda sosyalleşme merkezi ve 
buluşma noktası olduğunu göz önünde bulundurarak uzun zamandır en ince ayrıntıya 
kadar titizlikle çalışıyor, alışveriş ve yaşam kültürünün bir araya geldiği, ziyaretçilerin 
tüm beklentilerini karşılayacak çok büyük bir yaşam merkezi sunuyoruz. 
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ANKARA’NIN İLK, 
TÜRKİYE’NİN İSE 
EN BÜYÜK ÜSTÜ 
AÇILABİLEN AVM’Sİ

Lokasyon ve ulaşım açısın-
dan projeyi değerlendirir 
misiniz? 
Ziyaretçilerine açık havada 
farklı bir alışveriş deneyimi 
yaşatacak olan Ankara’nın 
ilk, Türkiye’nin ise en bü-
yük üstü açılabilen alışve-
riş merkezini hizmete su-
nan Metromall,  lokasyon 
olarak Eryaman, Sincan, 
Yenimahalle, Batıkent ve 
Etimesgut’un kalbinde yer 
alıyor. Son yıllarda hızla 
gelişen bu bölgede ihtiyaç 
olandan daha fazlasını su-
nacak olan Metromall, sa-
dece bu bölgeye değil, tüm 
Ankara’yı kapsayan, mimari 
özellikleri ve zengin marka 
karmasıyla farklı bir çekim 
merkezi ve Ankara’ya yeni 
bir nefes olacak. 

Günümüzün en hızlı ula-
şım aracı olan  metro ağın-
da, Batıkent metro hattın-
da, Metromall’ün hemen 
önünde yer alan metro 
durağı ile ziyaretçilerimize 
trafi ksiz ve rahat bir ulaşım 
imkanı sağlıyoruz.  Bunun 
yanı sıra, Metromall’ün 
yanında yer alan toplu ta-
şıma merkezi ile bölgedeki 
tüm otobüs ve minibüsle-
rin uğrak noktası olacağız.  

MAĞAZA KARMASI BÖLGENİN 
TÜM İHTİYAÇLARI VE PROJENİN 
DİNAMİKLERİ DÜŞÜNÜLEREK 
OLUŞTURULDU 

AVM için nasıl bir mağaza karması düşünüldü? 
Anchor olarak tabir edilen markalardan kimler 
var?
Metromall AVM’nin marka karması bölgenin 
ihtiyaçları ve projenin dinamikleri düşünülerek 
özenle oluşturuldu. Sinemadan eğlenceye, lez-
zetten modaya kadar her alanda dünya markası 
olmuş markaların Metromall’de yer almasından 
gurur duyuyoruz. 

Anchor mağazalarımız arasında Zara, Bershka, 
Stradivarius, H&M, LCW, Mango, Koton, Decath-
lon, Media Markt, Cinemaximum, Migros, Tekzen 
gibi sektörün en önemli markaları yer alıyor. 

HER ŞEY DÜNYA STANDARTLARINDA PLANLANDI

Yönetim ve kiralama alanında KA Danışmanlık’ın projeye neler kattığını düşünü-
yorsunuz?
KA Danışmanlık olarak, Metromall’ün konsept geliştirme ve marka karmasının kurgu-
lanması aşamasında bölgenin potansiyelini ve ihtiyaçlarını görüp, Türkiye’deki AVM’ler 
arasında ilk sıralarda yer alacak bir proje olması adına yola çıktık.  

Ankara halkına “en iyi müşteri deneyimini” sağlamak için Metromall’de A’dan Z’ye her 
şey dünya standartlarında planlanarak hayata geçiriliyor. Her gün daha iyi hizmet ve-
rerek ve müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutarak Ankara’da benzerlerinden ay-
rışacak olan projemiz, alanında uzman Inside Danışmanlık ekibi tarafından yönetilecek. 
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HAYATIN İÇİNDE BİR AVM…

Ankara’da halihazırda AVM’ler mevcut… Bu nedenle yeni açılacak AVM’nin oradaki AVM’lerden bir şekilde ayrışması ve ön 
plana çıkması gerekiyor? Peki, Metromall’ü  ön plana çıkaracak ve diğerlerinden ayrıştıracak özellikleri neler olacak?
Sizin de belirttiğiniz üzere Ankara’daki AVM’ler arasında fark oluşturabilmek ve ziyaretçilerimiz için farklı bir destinasyon 
olabilmek için projemizin planlandığı ilk günden itibaren özenle çalıştık. Geldiğimiz noktada ise ihtiyaç olan bir bölgede 
gerek mimari özellikler, gerekse marka karması ile şimdiden farklılaştığımızı söyleyebiliriz. 

Metromall AVM Ankara’nın ilk, Türkiye’nin ise en büyük üstü açılabilen alışveriş merkezi olma özelliğini taşıyor. Yaz aylarında 
bu özelliği hayata geçirerek, ziyaretçilerimize açık havada geniş peyzaj alanları içerisinde alışveriş imkanı sağlayacağız. 
Böylece Metromall’de hayatın içinde olacağız.

Metromall bu anlamda diğer tüm AVM’lerden ayrışmasına rağmen, projeyi ön plana çıkaracak olan en büyük unsur zengin 
marka karması. 

AVM açılış döneminde gerçekleştireceğimiz etkinlikler açılış sonrasında da farklı olmaya devam edecek. Müşteri mem-
nuniyetini en üst seviyede sağlayacağımız özel hizmetlerimiz ile de Metromall’ün ilklerin ismi olmaya devam edeceğini 
söyleyebilirim.

Adres: Tunahan Mahallesi Dumlupınar 30 Ağustos Caddesi No:2 Eryaman/ANKARA

Telefon: 444 8 748          Web: www.metromallavm.com
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METROMALL KAPILARINI 28 EYLÜL’DE AÇACAK

Projenin açılışı tam olarak ne zaman gerçekleşecek? Açılışa özel çalışmalar olacak mı? Varsa kısaca bunlardan 
bahseder misiniz?
Metromall kapılarını 28 Eylül 2017’de açacak. Alışveriş merkezi, özel kampanyalar, renkli müzik gösterileri ve kor-
tejler ile Ankaralılar’a unutulmaz bir açılış organizasyonu yaşatacak.


